14.12.2016г. № 682-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ЗА 2016 ГОД
Заслушав информацию о деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Аларский район» за 2016 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию «О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Аларский район» за 2016 год» принять  к сведению.

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».

Мэр Аларского района

А.В. Футорный